COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 @ (95/662060
C.F. 82001950870 FAX  095/662982

AREA AMMISTRATIVA

(Ufficio Contenzioso)
! ’ .
oy J L fj ;s ﬁ’/ e
DETERMINAZIONE N >4 DEL A2l 2074

REGISTRO GENERALE N. 45 pEL. €1 /(,’4/— /Z_[

OGGETTO: Impegno di spesa per incarico all'avv. Sciacca Giuseppe. Delibera di G.M. n. 4/2016. Causa
talgas S.p.A.

IL CAPO AREA

Vista la delibera di G.M. n. 4 del 25/01//2016 con la quale si autorizzava Il Sindaco a proporre opposizione al

Ricorso proposto dall ltalgas S.p.A. presso il Tribunale Amministrativo di Catania, ¢/ iI Comune di Raddusa,
conferendo incarico all'avv. Sciacca Giuseppe;

Che, per quanto sopra, necessita provvedere ad impegnare la somma di € 800,00 a titolo di spese legali
all’Avv. Sciacca Giuseppe ;

TUTTO CIO’ PREMESSO

Ritenuto necessario provvedere in merito;

Visto | art 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000, per cui I'Ente, nel corso dell'esercizio provvisorio pud

assolvere al pagamento di somme derivanti da operazioni necessarie ad evitare danni patrimoniali e gravi
all'Ente :

Visto 'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 800,00. al cap. 1058 del bilancio pluriennale 2015 - 2016 e 2017 con
funzione autorizzatoria, per provvedere alla liquidazione delle spese legali all Avv. Sciacca Giuseppe;

2) Diprovvedere con successivo atto alla liquidazione;

3} didare atto che la presente determinazione:

- e esecutiva dal momento dell'approvazione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi/“

1L CA HO[AREA
Llsatt M ool

*_:" ;'f. Hi""‘h .

.




I responsabile del servizio finanziario per la copertura della spesa esprime parere favorevole.]ﬂﬂf’tg

Addi J4. ¢2. /¢ L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Rag. Grazia Sofyiangrasso)

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme alloriginale della presente

determinazione viene affissa all'Albo Pretorio online a partire dal giorno @)«%D‘Fﬁﬁ/&er 15 gg.

consecutivl.

Add

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA




